

Parsifal HOLDING APS

c/o Marco Andreis, Nordre Paradisvej 6 - Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 49 57 73

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Marco Andreis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parsifal HOLDING APS c/o Marco Andreis Nordre Paradisvej 6 - Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 49 57 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marco Andreis
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Vinimondo A/S, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, produktion og at eje aktier samt tillige at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.916	-46.625
Bruttoresultat	-40.916	-46.625
Andre finansielle indtægter	132.982	86.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.094	-299.172
Resultat før skat	71.972	-258.805
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.972	-258.805
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-50.028	-376.605
Disponeret i alt	71.972	-258.805

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	769.000	320.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>769.000</u>	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.000</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.317.375	1.022.300
Tilgodehavende selskabsskat	45.434	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.362.809</u>	<u>1.022.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	889.904	1.630.550
Værdipapirer i alt	<u>889.904</u>	<u>1.630.550</u>
Likvide beholdninger	8.065	87.915
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.260.778</u>	<u>2.740.765</u>
Aktiver i alt	<u>3.029.778</u>	<u>3.060.765</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.749.664	2.799.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.996.664</u>	<u>3.042.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	1.149
Anden gæld	18.114	2.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.114</u>	<u>18.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.114</u>	<u>18.273</u>
Passiver i alt	<u>3.029.778</u>	<u>3.060.765</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.799.692	117.800	3.042.492
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.028	122.000	71.972
	125.000	2.749.664	122.000	2.996.664

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer og andre finansielle omkostninger	20.094	299.172
	20.094	299.172
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	320.000	320.000
Tilgang i årets løb	449.000	0
Kostpris 30. september 2023	769.000	320.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	769.000	320.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Vinimondo A/S, DK	Ejerandel 48 % 3.246.553	579.638
	3.246.553	579.638
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		889.904
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		29.125
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for kapitalinteressets bankgæld. Pr. 30. september 2023 er der tale om et bankindestående og ikke en bankgæld.		
